Si comunicano, di seguito, i prezzi minimi posti a base d’asta per l’acquisto dei suddetti beni: 

• ASTA 7771: Per il ramo aziendale, avente ad oggetto l'esercizio organizzato delle attività di deposito e 

stoccaggio di prodotti petroliferi e relativo commercio dei medesimi: 

Prezzo base d’asta pari al prezzo di Perizia di €374.929,00 (diconsi  

trecentosettantaquattromilanovecentoventinove/00) oltre IVA e altri oneri di legge (se dovuti)  

• ASTA 7775:  

 LOTTO 2 Per il ramo aziendale avente ad oggetto l’attività di Bed & Breakfast  

Prezzo base d’asta pari al prezzo di Perizia di € 355.248,00 

(diconsitrecentocinquantacinquemiladuecentoquarantotto/00) oltre IVA e altri oneri di legge 

(se dovuti) 

 LOTTO 3 Per il ramo aziendale avente ad oggetto l’attività di ristorazione con annesso uliveto 

Prezzo base d’asta pari al prezzo di Perizia di € 1.174.036,00 (diconsi 

unmilionecentosettantaquattromilatrentasei/00) oltre IVA e altri oneri di legge (se dovuti) 

Laddove pervengano offerte irrevocabili d’acquisto ad un prezzo pari o superiore a quello minimo suindicato, la 

Procedura accetterà automaticamente l’offerta come base d’asta dell’esperimento di vendita che si svolgerà 

secondo le modalità indicate nel presente Avviso e Regolamento di Vendita, nel paragrafo “Condizioni di 

vendita dell’Azienda”. 

All’asta saranno abilitati coloro che avranno presentato un’offerta pari almeno al prezzo base di € €374.929,00 

(diconsi  trecentosettantaquattromilanovecentoventinove/00) per l’ASTA 7771 e 355.248,00 

(diconsitrecentocinquantacinquemiladuecentoquarantotto/00  per il LOTTO 2 - ASTA 7775 1.174.036,00 (diconsi 

unmilionecentosettantaquattromilatrentasei/00) per il LOTTO 3 - ASTA 7775, formulata secondo i criteri 

indicati nel presente bando. 

Nel caso di unica offerta, i beni si intenderanno provvisoriamente aggiudicati al soggetto indicato nell’offerta 

stessa per il prezzo non inferiore al prezzo base come sopra individuato.

[...]

• il prezzo offerto, che non potrà essere inferiore ad € €374.929,00 (diconsi  

trecentosettantaquattromilanovecentoventinove/00) per l’ASTA 7771 e 355.248,00 

(diconsitrecentocinquantacinquemiladuecentoquarantotto/00  per il LOTTO 2 - ASTA 7775 1.174.036,00 (diconsi 

unmilionecentosettantaquattromilatrentasei/00) per il LOTTO 3 - ASTA 7775, oltre imposte di legge e oneri di 

trasferimento a carico dell’aggiudicatario per quanto attiene gli interi rami d’azienda; 

• l’impegno assunto dal soggetto aggiudicatario, a corrispondere il 2,5% del prezzo di vendita dei rami